ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ
АДМИНИСТРАЦИИ ПУЧЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

            от 01.12.2020

                       №  129
г. Пучеж

О проведении муниципальной научно-практической
педагогической конференции

В соответствии с планом работы Отдела образования и делам молодёжи администрации Пучежского муниципального района  с целью развития творческой деятельности педагогических работников по обновлению содержания образования, поддержки новых технологий в организации образовательного процесса, роста профессионального мастерства педагогических работников, обмена и распространения передового педагогического опыта

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 15 декабря 2020 года в дистанционном режиме   муниципальную научно-практическую педагогическую конференцию по секциям:

· «Педагог дошкольного образования»;
· «Педагог общего образования»;
· «Педагог дополнительного образования».
2. Руководителям образовательных учреждений обеспечить участие в данном мероприятии в соответствии с положением о научно-практической педагогической конференции (Приложение 1).
3. Ответственным за проведение мероприятия назначить старшего методиста МУ по обслуживанию МУ  Г.А. Белякову.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник  Отдела образования

 и делам молодёжи  администрации

 Пучежского муниципального района                                                  Е.К. Елшина